湘高培函[2011]7号
湖南省高校第十四期青年骨干教师英语培训班通知
各高等学校：
      湖南省教育厅《关于省高等学校师资培训中心2011年培训计划的批复》（湘教通[2011]303号），我中心拟举办第十四期青年骨干教师英语培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
湖南省高校具有较丰富教学经验的青年骨干教师。
二、培训内容和目标
该班仍委托湖南师范大学外国语学院承办。拟开设英语听力、英语口语、英语阅读、英语写作等课程。目的是使参加培训班的学员通过集中面授、辅以自学的方式，基本上达到大学英语六级水平。
三、学习时间和学习方式
培训时间2011年10月 10 日——2011年11月20日。每周按6个教学日安排，每周33课时，总学时200课时左右。学习方式为全脱产。
四、经费
      1、学员培训费1400元/人,由省高师中心培训专项经费资助。
      2、教材费、交通费、住宿费由学员所在单位报销。
五、报到事宜
      1、报到时间：2011年10月10日
      2、地点：湖南师大外国语学院西门101房
联系人：湖南师大外国语学院：李彩彬老师  电话：88872294
高师培训中心：严秋老师   电话：88854114
3、学员报到时请将填好并加盖单位公章的《湖南省高校青年骨干教师培养对象英语培训班报名表》（附后）及照片一张（一寸）交报到处。
湖南省高等学校师资培训中心
2011年9月8日